
 

 

Zarządzenie nr 36/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 24.09.2025 r. 

 
w sprawie organizacji roku akademickiego 2025/2026 

na studiach stacjonarnych/niestacjonarnych  

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz.742 – t.j.) oraz § 5 ust. 2 Regulaminu Studiów ANS w Wałczu, 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

TERMINARZ STUDIÓW STACJONARNYCH  

I NIESTACJONARNYCH 2025/2026 

 

Rok akademicki 2025/2026 trwa od 1 października 2025 r. do 30 września 2026 r.,  

w tym podzielony jest on na: 

 

 

I.  SEMESTR ZIMOWY  
 

Uroczysta Inauguracja roku akademickiego  - 02.10.2025 r. 

Zajęcia dydaktyczne    - 01.10.2025 r. – 01.02.2026 r.  

Sesja egzaminacyjna    - 02.02.2026 r. – 15.02.2026 r.  

Sesja poprawkowa    - 23.02.2026 r. – 01.03.2026 r.  

Zaliczenie semestru zimowego    - do 08.03.2026 r. 

Przerwa świąteczna      - 24.12.2025 r. – 06.01.2026 r. 

Przerwa międzysemestralna      - 16.02.2026 r. – 22.02.2026 r. 

Dzień Rektorski      - 10.11.2025 r. 

    

   

II.  SEMESTR LETNI  

Zajęcia dydaktyczne   - 23.02.2026 r. – 14.06.2026 r. 

Sesja egzaminacyjna - 15.06.2026 r. – 28.06.2026 r. 

      Sesja poprawkowa    - 07.09.2026 r. – 20.09.2026 r. 

Zaliczenie roku akademickiego  - do 30.09.2026 r. 

Przerwa wiosenna     - 03.04.2025 r. – 06.04.2026 r.  

Dzień Rektorski    - 05.06.2026 r. 

 

 



 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

 

  
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


